
  
 

 

 

 

島村洗心苑 だ よ り 令和七年  

 

医療法人社団洗心  

介護老人保健施設  島村洗心苑  
千葉県松戸市和名ケ谷 6 6 0  ＴＥＬ：0 4 7 - 3 9 2 - 3 9 4 6  

♬♪春風に誘われ、散歩で体力づくり ♩♪

    ♭㍼♯笑顔あふれるカラオケタイム♬♫♪ 

着任のご挨拶  
新潟県上越市出身。五十嵐  道弘と申します。
1983 年  東京大学医学部卒業後、自治医科大学、
マサチューセッツ総合病院などを経て、2000 年
から新潟大学医学部教授。2023 年退官。専門は
神経系の生化学的研究。  

趣味は歴史探訪、将棋、麻雀。  

このたび医療法人洗心理事および島村洗心苑施
設長を拝命いたしました。経験を活かし、スタ
ッフと協力して利用者様に貢献してまいりま
す。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 


